31.491,41 (trentunomilaquattrocentonovantuno/41) all’arch.Sebastiano Liuzzo con studio in Castell’Umberto Contrada Margi,
100, Codice Fiscale  XXXXXXXXXXXXXXX e Partita Iva 02735360832, sul C/C IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
intrattenuto presso Banca BPER;

b) per  la  quota  relativa  alla  ritenuta  di  acconto  pari  ad  €  5.892,85 (cinquemilaottocentonovantadue/85) da  versare
all’erario con modello F24.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato per i Beni Culturali, Turismo, Sport e Spettacolo
per la registrazione ai sensi dell'art. 9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n.